

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette

सत्यमेव जयते

एस.जी.-डी.एल.-सा.-10092020-221639
SG-DL-W-10092020-221639

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

साप्ताहिक
WEEKLY

सं. 04]	दिल्ली, सितम्बर 4— सितम्बर 10, 2020, बृहस्पतिवार/भाद्र 13—भाद्र 19, 1942	[रा.रा.क्षे.दि.सं. 129
No. 04]	DELHI, SEPTEMBER 4—SEPTEMBER 10, 2020, THURSDAY/BHADRA 13—BHADRA 19, 1942	[N.C.T.D. No. 129

भाग—IV
PART—IV

भाग- I में सम्मिलित अधिसूचनाओं को छोड़कर राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार के विभागों
की अधिसूचनाएं

Notifications of Departments of the Government of the National Capital Territory of Delhi other than
Notifications included in Part-I

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

उद्योग आयुक्त का कार्यालय

अधिसूचना

दिल्ली, 8 सितम्बर, 2020

सं.फा. डीएसआईआईडीसी/जीएम सैल/2010-11/013/492-505.— दिल्ली राज्य औद्योगिक एवं अवसंरचना विकास निगम लिमिटेड के प्रलेखों के अनुच्छेद 53 (2) और 53 (4) के अन्तर्गत उन्हें प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल एतद्द्वारा श्री सत्येन्द्र जैन, उद्योग मंत्री, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार को डीएसआईआईडीसी बोर्ड के निदेशक और डीएसआईआईडीसी के निदेशक मंडल के अध्यक्ष के रूप में तत्काल प्रभाव से नियुक्त करते हैं।

दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी के उपराज्यपाल
के आदेश से तथा उनके नाम पर
विकास आनन्द, सचिव—सह—आयुक्त (उद्योग)

OFFICE OF THE COMMISSIONER OF INDUSTRIES**NOTIFICATION**

Delhi, the 8th September, 2020

No. DSIIDC/GM Cell/2010-11/013/492-505.— In exercise of the powers vested in him under article 53(2) and 53(4) of the Articles of Association of Delhi State Industrial and Infrastructure Development Corporation Ltd., the Lieutenant Governor of Delhi is pleased to appoint Sh. Satyender Jain, Minister of Industries, Govt. of NCT of Delhi as Director on the Board of DSIIDC and Chairman of Board of Directors of DSIIDC with immediate effect.

By Order and in the Name of

Lt. Governor of NCT of Delhi

VIKAS ANAND, Secy.-cum-Commissioner (Industries)